

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียนมาร์คפורทิวเจอร์ จากถนนทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชนิดกลมในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.- 1.1	เมตร	1,110.000	2,760.58	3,064,243.80	1.3595	3,753.00	4,165,839.44
2	สร้างท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. 2. สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. ตามแบบ มน.- 03 พร้อมฝารางวีตามแบบ ท.03/41 2.1 สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำ พร้อมฝารางวี	แห่ง	80.000	19,499.77	1,559,981.60	1.3595	26,509.93	2,120,794.98
3	3. สร้างกำแพงกันดิน ตามแบบ มก.-01 แบบที่ 3 3.1 สร้างกำแพงกันดินตามแบบ	เมตร	180.000	1,618.00	291,240.00	1.3595	2,199.67	395,940.78
	4. สร้างชั้นรองพื้นฐานใต้รางวีหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

สาธิต สุขแต่้ม

14 พฤศจิกายน 2566 09:16:02

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียนมาร์คפורทิวเจอร์ จากถนนทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	83.250	856.60	71,311.95	1.3595	1,164.54	96,948.59
5	5. สร้างชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.15 ม. 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1.1 งานหินคลุกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	453.750	856.60	388,682.25	1.3595	1,164.54	528,413.51

สาธิต สุขแต้ม

14 พฤศจิกายน 2566 09:16:02

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียนมาร์คפורทิวเจอร์ จากถนนทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. สร้างรางวี คสล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม. ตามแบบ มน.-01 6.1 รางวี ค.ส.ล. สำหรับผิวทาง หนา 0.15 ม.	เมตร	1,110.000	591.35	656,398.50	1.3595	803.94	892,373.76
7	7. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 7.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,025.000	465.13	1,407,018.25	1.3595	632.34	1,912,841.31
8	7.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	25.000	204.08	5,102.00	1.3595	277.44	6,936.16
9	7.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	295.000	127.87	37,721.65	1.3595	173.83	51,282.58

สาธิต สุขแต้ม

14 พฤศจิกายน 2566 09:16:02

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียนมาร์คפורทิวเจอร์ จากถนนทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	605.000	308.13	186,418.65	1.3595	418.90	253,436.15
							รวมราคากลาง	10,424,807.26

สาธิต สุขแต่้ม

14 พฤศจิกายน 2566 09:16:02

หน้า 4 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมโรงเรียนมาร์คפורทิวเจอร์ จากถนนทวีวัฒนา - กาญจนภิเษก ถึงจุดที่กำหนดให้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตทวีวัฒนา/กรุงเทพมหานคร

สาธิต สุขแต่้ม

(สาธิต สุขแต่้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์

(จิรศักดิ์ พันธุ์ดิษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรารุณี เขียวหวาน

(สรารุณี เขียวหวาน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาธิต สุขแต่้ม

14 พฤศจิกายน 2566